Nominal Unitário ou saldo do Valor Nominal Unitário dos CRA DI, 
conforme o caso, equivalentes a variação acumulada de 100% (cem 
por cento) das taxas médias diárias dos DI over extra grupo – 
Depósitos Interfinanceiros de um dia, expressas na forma percentual 
ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, 
calculadas e divulgadas diariamente pela B3, no informativo diário 
disponível em sua página na Internet (http://www.b3.com.br), 
expressa na forma percentual ao ano (“Taxa DI”), acrescida 
exponencialmente de spread (sobretaxa) a ser definido no âmbito do 
Procedimento de Bookbuilding, em todo caso limitado a 3,25% (três 
inteiros e vinte e cinco centésimos por cento) ao ano, base 252 
(duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis. 

CRA Pré-DI: sobre o Valor Nominal Unitário dos CRA Pré DI ou saldo 
do Valor Nominal Unitário dos CRA Pré DI, conforme o caso, incidirão 
juros remuneratórios prefixados, correspondentes a um determinado 
percentual fixo ao ano a ser definido de acordo com o Procedimento

[...]

Os CRA serão nominativos e escriturais, em até 3 (três) séries, da 
219ª (ducentésima décima nona), emissão da Emissora. Os CRA 
objeto da Oferta, cujo lastro se constitui pelos Direitos Creditórios 
do Agronegócio decorrentes das Debêntures. 

Seção 2.1 e 2.6 
do Prospecto 

Vencimento/Prazo 

CRA DI: 1.826 (mil oitocentos e vinte e seis) dias corridos contados 
da Data de Emissão, vencendo-se, portanto, em 15 de fevereiro 
de 2031. 

CRA Pré-DI: 1.826 (mil oitocentos e vinte e seis) dias corridos 
contados da Data de Emissão, vencendo-se, portanto, em 15 de 
fevereiro de 2031. 

CRA IPCA: 2.557 (dois mil quinhentos e cinquenta e sete) dias 
corridos contados da Data de Emissão, vencendo-se, portanto, em 
15 de fevereiro de 2033. 

Seção 2.6 
do Prospecto 

Remuneração Teto 

CRA DI: a partir da Primeira Data de Integralização dos CRA DI, os 
CRA DI farão jus a juros remuneratórios incidentes sobre o Valor